
UCHWAŁA NR XXI/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIEROSZOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałbrzyskiemu na realizację zadania pn. „Budowa 
odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3385D w Łącznej, gm. Mieroszów” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2025, poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1530) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mieroszów pomocy finansowej Powiatowi Wałbrzyskiemu                                    
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania własnego Powiatu Wałbrzyskiego pn. „Budowa 
odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3385D w Łącznej, gm. Mieroszów”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Mieroszów na 2025 rok, w wysokości 40 %  kosztów zadania, nie więcej niż 100 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mieroszów, a Powiatem Wałbrzyskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67181D46-F95A-4D37-B06D-62F436012DEB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z deklaracją Gminy Mieroszów dotyczącą partycypacji w kosztach w realizacji                  
zadania pn. ,,Budowa odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3385D w Łącznej,                                 
gm. Mieroszów’’, które realizowane jest jako zadanie własne przez Powiat Wałbrzyski oraz przede 
wszystkim mając na uwadze zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Gminy Mieroszów 
(m. Łączna), udziela się Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej na realizację powyższego zadania. 
W związku z powyższym należy stwierdzić, że podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67181D46-F95A-4D37-B06D-62F436012DEB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIEROSZOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


